
Mitarbeiter Schulbibliothek 2023/24 
 

Schulbibliothekarin:  Monika Chizzali - Stundenplan + Kontakt 

Mo  Gs Obermais 07.45 – 13.45 Uhr   

Di Gs Obermais 07.45 – 12.45 Uhr  Gs Obermais 13.45 – 16.45 Uhr 

Mi Gs Obermais 07.45 - 12.45 Uhr Ms Obermais  13.45 – 16.45 Uhr 

Do Gs Obermais 07.45 – 13.15 Uhr   

Fr Gs Obermais 07.45 – 13.15 Uhr   

E-mail: Monika.Chizzali2@schule.suedtirol.it 

Tel. 0473 230318 
 

Bibliotheksmitarbeiterin: Renate Maggi – Stundenplan und Kontakt 

Mo  Gs Obermais 07.30 – 11.30 Uhr 

Di Gs Obermais 07.30  - 11.30 Uhr  

Mi Gs Obermais 07.30  - 11.30 Uhr 

Do Gs Obermais 07.30 – 11.30 Uhr 

Fr Gs Obermais 07.30 – 11.30 Uhr 

 E-mail: Renata.Maggi@schule.suedtirol.it  

 Tel. 0473 230318 
 

Bibliotheksleiterinnen Schulstellen  

Schulstelle Bibliotheksleiterin Tel. E-mail 

Gs Obermais Ulrike Leiter 

Claudia Prando 

0473 230318 Ulrike.leiter@schule.suedtirol.it 

Claudia.Prando@schule.suedtirol.it 

Gs Schenna Dagmar Verant 0473 945966 Dagmar.Verant2@schule.suedtirol.it 

Gs Verdins Monika Ennemoser 0473 949440 Monika.Ennemoser@schule.suedtirol.it 

Gs Obertall Ulrike Pircher  0473 949511 Ulrike.Pircher3@schule.suedtirol.it 

Gs Riffian Maria Theresia Raich 0473 241266 Maria-Theresia.Raich@schule.suedtirol.it 

Gs Kuens Silvia Righi 0473 241493 Silvia.Righi@schule.suedtirol.it 

Gs Hafling  Edith Peschel 0473 279567 Edith.Peschel@schule.suedtirol.it 

Ms Schenna Christine Webhofer 0473 945537 Christine.Webhofer@schule.suedtirol.it 

Ms Obermais Bettina Mitterhofer 

Sonja Anna Plank 

0473 230336 Bettina.Mitterhofer@schule.suedtirol.it 

Sonja-Anna.Plank@schule.suedtirol.it 
 

Bibliotheksrat: Eva Tessadri, Maria-Theresia Raich, Silvia Righi, Leiter Ulrike, Dagmar 

Verant, Monika Ennemoser, Ulrike Pircher, Edith Peschel, Bettina Mitterhofer, Christine 

Webhofer, Renate Maggi, Monika Chizzali 
 

Arbeitsgruppe Schulbibliothek: Sabine Durnwalder, Dagmar Verant, Alessia Pedrini, 

Sonja Schwienbacher, Bernadette Haller, Christine Webhofer  


